Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт Анапа (МБУ ДО ДШИ №1)

ПРИКА3

от <u>М.О. 2021</u> г.

No 17

г. Анапа

О порядке пропуска и нахождения в МБУ ДО ДШИ №1 учеников, их родителей и посторонних лиц

В целях реализации комплекса мероприятий по обеспечению безопасности в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт Анапа (далее – МБУ ДО ДШИ №1), повышения антитеррористической защищенности приказываю:

- 1. В соответствии с Положением о «Внутриобъектном и контрольнопропускном режимах» от 01.09.2020 г. запретить нахождение родителей учащихся, посторонних лиц в здании МБУ ДО ДШИ №1 (коридорах, классах, кабинетах).
- 2. Родители (законные представители) ожидают своих детей за пределами здания МБУ ДО ДШИ №1 или на веранде.
- 3. Регистрация родителей учащихся в книге учета посетителей при допуске в здание МБУ ДО ДШИ №1 обязательна.

Директор МБУ ДО ДШИ №1

С.Г. Мартьянова